
令和５年１０月 

      

   

 

御 購 入 の 皆 様 

                              

 

 

 

一般社団法人建設広報協会 

                                会 長  竹 歳   誠 

 

 

 

『国土交通省職員録』廃刊のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素、当協会の広報・刊行活動につきまして、格別のご理解とご支援を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて、長年にわたり皆様方に、ご購入・ご活用頂いておりました、『国土交通省職員

録』につきましては、諸般の事情により、既発行済みの令和４年版（令和４年１０月７

日発行）を最後に廃刊することとなりました。 

長年にわたり、ご購入・ご活用頂きました、皆様方に深く感謝申し上げますとともに、

引き続き当協会の広報活動に、ご理解ご支援を賜りますよう、よろしくお願い致します。 

 

なお、『国土交通関係公益法人等要覧』につきましては、令和５年１１月下旬発行

予定ですので、引き続き御購入のほどよろしくお願い致します。 

敬  白 


